
Uchwała Nr 669/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie: identyfikacji projektu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

pn. „Poprawa jakości opieki nad dziećmi i młodzieżą z chorobą nowotworową w województwie 

wielkopolskim poprzez przebudowę i rozbudowę budynku Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera U.M. 

im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu oraz zakup niezbędnego wyposażenia” jako projektu 

pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 512), a także art. 2 pkt 25) i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2) oraz zgodnie  

z art.38 ust.1 pkt 2), ust.2 i 3, art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w 

zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 

1431) oraz na podstawie Uchwały Nr 573/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie przyjęcia Zasad wprowadzania projektów do Wykazu Projektów 

Zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 - 2020 (WRPO 2014+) ze zm., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się identyfikacji projektu pn. „Poprawa jakości opieki nad dziećmi i młodzieżą z chorobą 

nowotworową w województwie wielkopolskim poprzez przebudowę i rozbudowę budynku Szpitala 

Klinicznego im. K. Jonschera U.M. im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu oraz zakup niezbędnego 
wyposażenia” realizowanego przez Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu jako 

projektu pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 

- 2020. 

Przewidywana kwota dofinansowania projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wynosi 21 026 896,11 PLN, przewidywana kwota dofinansowania projektu ze środków Budżetu Państwa 

wynosi 8 993 103,89 PLN. W przypadku braku współfinansowania projektu ze środków Budżetu Państwa 

maksymalny wkład Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, przy poziomie dofinasowania ze 

środków EFRR 85% wyniesie 26 860 000,00 PLN. 

 

§ 2 

 

Projekt, o którym mowa w § 1 zostanie wpisany do Wykazu Projektów Zidentyfikowanych w ramach trybu 

pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowiącego 

załącznik do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych WRPO 2014+. 

 

§ 3 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

         
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

     Uzasadnienie 

do uchwały Nr 669/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie: identyfikacji projektu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

pn. „Poprawa jakości opieki nad dziećmi i młodzieżą z chorobą nowotworową w województwie 

wielkopolskim poprzez przebudowę i rozbudowę budynku Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera U.M. 

im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu oraz zakup niezbędnego wyposażenia” jako projektu 

pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020. 

 
Zgodnie z art.38 ust.1 pkt. 2 oraz ust.2 i 3 a także art. 48 pkt 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, 

wybór projektów do dofinansowania może następować w trybie pozakonkursowym. 

 

29 maja 2015 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 Uchwałą Nr 573/2015 przyjął dokument 

określający Zasady wprowadzania projektów do Wykazu Projektów Zidentyfikowanych w ramach trybu 

pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, który 

podlegał następnie zmianom.  

 

Możliwość realizacji projektów pozakonkursowych w ramach Priorytetu Inwestycyjnego 9a Inwestycje  

w infrastrukturę zdrowotną i społeczną (…) przewidują zapisy Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Realizacja przedmiotowego projektu w trybie pozakonkursowym została ujęta wprost w zapisach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (wersja 3.0. WRPO 2014+ 

przyjęta uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 5087/2018 z 27 marca 2018 r. i potwierdzona 

decyzją Komisji Europejskiej C(2018) 3710 z 8 czerwca 2018 r.). 

Dokumenty dotyczące zgłoszonego projektu zostały poddane analizie oraz weryfikacji spełnienia przez ww. 

projekt przesłanek identyfikacji zawartych w Zasadach wprowadzania projektów do Wykazu Projektów 

Zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

Pozytywne wyniki weryfikacji zostały zatwierdzone przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Zatwierdzenie wyników identyfikacji przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego kończy etap 

identyfikacji projektu. Identyfikacja skutkuje ostatecznym uznaniem projektu za projekt pozakonkursowy.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


